
Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 432717 Raiane Camile Moreira Costa 21 Aprovado

2 441131 Vitoria Ramona Rodriguez Gonçalves 19 Aprovado

3 440952 Emilio de Oliveira Remedi 18 Aprovado

4 430464 Nicolas Roberto Duarte Silva 18 Aprovado

5 435759 Melissa Rodrigues Cabreira 17 Aprovado

6 434763 Melissa Navarro Moreira 17 Aprovado

7 441542 João Pedro Korb 17 Aprovado

8 437547 Leila Beatriz do Espirito Santo Trindade 17 Aprovado

9 425641 Nicolas Cavalheiro Lemos 17 Aprovado

10 442768 Alexander Pereira Borges 16 Aprovado

11 440885 Vinicius Pires Correia 16 Aprovado

12 433271 Laura da Costa Larruscain 15 Aprovado

13 433763 Vitoria Dutra Brochi 15 Aprovado

14 435673 Jaqueline Rifiel Garcia 15 Aprovado

15 442293 Isadora Moura Pereira da Silva 15 Aprovado

16 433504 Loren Natallí de Almeida Roque 15 Aprovado

17 437964 Victor Hugo do Canto Madaleno 15 Aprovado

18 433133 Maria Luciana Cardoso Almeida 14 Aprovado

19 434690 Matheus Henrique de Mello Ibaldo 14 Aprovado

20 441230 Vanuza Martins Prates 13 Aprovado

21 442373 Brenda Mendes de Oliveira 13 Aprovado

22 439496 Maria Eduarda Rodrigues Corrêa 13 Aprovado

23 440390 Taiane Romero Castro 12 Aprovado

24 439122 Gabriela Gutebier Prade 12 Aprovado

25 442401 Eduardo Machado Teixeira 11 Aprovado

26 435330 Luiza dos Santos Conceiçao 11 Aprovado

27 435663 Iasmin Maristela Coelho do Espirito Santo 9 Aprovado

28 435226 Brenda Severo Guedes 8 Aprovado

29 435182 Gabriele da Costa Furtado 4 Aprovado

436957 Carlos Edimilson Balsamo Pereira 0 Faltoso

441504 Emilen Odaisa Tejeira Rangel 0 Faltoso

440471 Julia Braz Larruscain Morel 0 Faltoso

431198 Julia Ramos Rodrigues 0 Faltoso

441019 leo vargas machado 0 Faltoso

442052 Paola Geovana Rodrigues Carvalho 0 Faltoso

442418 Thanise Pereira Bandeira 0 Faltoso

433801 Thiago Lopes da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 434763 Melissa Navarro Moreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 441542 João Pedro Korb 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 440885 Vinicius Pires Correia 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 433271 Laura da Costa Larruscain 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 433763 Vitoria Dutra Brochi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 441230 Vanuza Martins Prates 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 442373 Brenda Mendes de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 442401 Eduardo Machado Teixeira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 435330 Luiza dos Santos Conceiçao 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 435226 Brenda Severo Guedes 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 435182 Gabriele da Costa Furtado 4 Já aprovado em outra reserva de vaga

441504 Emilen Odaisa Tejeira Rangel 0 Faltoso

431198 Julia Ramos Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 432717 Raiane Camile Moreira Costa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 435673 Jaqueline Rifiel Garcia 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 440390 Taiane Romero Castro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 435663 Iasmin Maristela Coelho do Espirito Santo 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

442052 Paola Geovana Rodrigues Carvalho 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 441131 Vitoria Ramona Rodriguez Gonçalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 435759 Melissa Rodrigues Cabreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 437547 Leila Beatriz do Espirito Santo Trindade 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 442293 Isadora Moura Pereira da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 437964 Victor Hugo do Canto Madaleno 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 433133 Maria Luciana Cardoso Almeida 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 434690 Matheus Henrique de Mello Ibaldo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 439122 Gabriela Gutebier Prade 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 442768 Alexander Pereira Borges 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

441019 leo vargas machado 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 426698 Érik Maia de Abreu 30 Aprovado

2 426300 Arthur Gonçalves Machado Bachio 28 Aprovado

3 428809 Luiggi Rodriguez Menezes 28 Aprovado

4 435290 Leonardo Rodrigues Marques 27 Aprovado

5 432142 Geovanne Schepa Leal 26 Aprovado

6 425486 Davi Lopes Lemos 23 Aprovado

7 434100 Júlia Saldanha Paulo 22 Aprovado

8 430502 Luiza Morais de Azevedo 22 Aprovado

9 435511 Bruno Mikael de Melo Valdomir 21 Excedente

10 436822 Leticia Ventimiglia de Menezes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 430163 Enzo Veleda Trindade 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 432439 Fernando Axel Elóy da Silva 20 Excedente

13 433416 Angelica Gularte da Rosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 437848 Matheus Fernandes Ramos 19 Excedente

15 432265 Pablo Nicolas da Cunha Bazzan 18 Excedente

16 427342 Diego  de Oliveira Martins 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 427052 Paulo Vinicius de Oliveira Ribeiro 18 Excedente

18 426917 Matheus Munhoz 18 Excedente

19 432414 Alisson Fabiano Borda Barbosa 17 Excedente

20 429374 Rayanna Isadora Dutra Maria de Lima 17 Excedente

21 441960 Isadora Alves Paulo 17 Excedente

22 435513 Cauã Leite Guimarães 17 Excedente

23 435704 Amanda Escobar Ximendes 17 Excedente

24 430976 Amanda Vieira Gomes 17 Excedente

25 432728 Diogo Mateos da Silva Soares 16 Excedente

26 433201 Eliel Ramos dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 430395 Rafael Pereira Macedo 16 Excedente

28 425450 Maria Eduarda Defendi Bravo 15 Excedente

29 426463 Luan Martins Machado 15 Excedente

30 429489 Luiz Marcio Paz Rodrigues 15 Excedente

31 431771 Bernardo Simões do Couto 15 Excedente

32 427049 Ana Vitória de Oliveira Ribeiro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 427531 Bruno Ocaña Cardoso 14 Excedente

34 437259 Rafael da Silva Gonzales 14 Excedente

35 432734 Lucas Mateus Mota Santiago 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 432076 Gabriel Cardona dos Santos Alves 14 Excedente

37 427771 Helena Pedroso Tavares 14 Excedente

38 439764 Leonardo Lopes Salette 13 Excedente

39 436718 Vitoria Monyk de Souza Cabrera 13 Excedente

40 438032 Erica Danielle de Rosário Nunes 13 Excedente

41 427857 Jamilli Biasuz Tonollier de Avila 12 Excedente

42 427782 Andrio Leonardo Vargas Rodrigues 12 Excedente

Página 7 de 28



Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 433724 Franciele Albuqureque Borges 12 Excedente

44 436739 Luis Roberto Gomes Carlott 12 Excedente

45 442502 Edgar Maidane dos Santos 12 Excedente

46 427666 Rafaela Raicia Almeida Monte Blanco 12 Excedente

47 434863 Lidiane Garcia Correa 11 Excedente

48 438897 Augusto Samuel Pereira Soares 11 Excedente

49 433676 Pablo Mateus Ortiz Arrieta 11 Excedente

50 436721 Hector Manuel de Souza Cabrera 11 Excedente

51 430363 Rafael Arnez Saldanha 11 Excedente

52 437822 Kamila Rodrigues Brandão 8 Excedente

53 428177 Ricardo Lucas Silva 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

427194 Angela Eduarda Garcia Villegas 0 Faltoso

441108 Carlos Augusto Gularte Ortizv  Filho 0 Faltoso

436911 Diego Alfredo Rosa Mallmann 0 Faltoso

441426 Enzo D´alessandro Velloso Borges 0 Faltoso

435725 Enzo Silva da Silveira 0 Faltoso

435573 Melissa Tatsch da Rosa 0 Faltoso

432087 Pedro Gusmão Santana 0 Faltoso

435636 Virginia da Roza de Quadros 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 426300 Arthur Gonçalves Machado Bachio 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 425486 Davi Lopes Lemos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 433416 Angelica Gularte da Rosa 20 Aprovado

4 427342 Diego  de Oliveira Martins 18 Aprovado

5 427052 Paulo Vinicius de Oliveira Ribeiro 18 Excedente

6 426917 Matheus Munhoz 18 Excedente

7 435704 Amanda Escobar Ximendes 17 Excedente

8 432728 Diogo Mateos da Silva Soares 16 Excedente

9 425450 Maria Eduarda Defendi Bravo 15 Excedente

10 429489 Luiz Marcio Paz Rodrigues 15 Excedente

11 431771 Bernardo Simões do Couto 15 Excedente

12 427531 Bruno Ocaña Cardoso 14 Excedente

13 427771 Helena Pedroso Tavares 14 Excedente

14 439764 Leonardo Lopes Salette 13 Excedente

15 436718 Vitoria Monyk de Souza Cabrera 13 Excedente

16 438032 Erica Danielle de Rosário Nunes 13 Excedente

17 427857 Jamilli Biasuz Tonollier de Avila 12 Excedente

18 433724 Franciele Albuqureque Borges 12 Excedente

19 436739 Luis Roberto Gomes Carlott 12 Excedente

20 442502 Edgar Maidane dos Santos 12 Excedente

21 436721 Hector Manuel de Souza Cabrera 11 Excedente

22 437822 Kamila Rodrigues Brandão 8 Excedente

427194 Angela Eduarda Garcia Villegas 0 Faltoso

436911 Diego Alfredo Rosa Mallmann 0 Faltoso

435725 Enzo Silva da Silveira 0 Faltoso

435636 Virginia da Roza de Quadros 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 432734 Lucas Mateus Mota Santiago 14 Aprovado

2 434863 Lidiane Garcia Correa 11 Excedente

3 433676 Pablo Mateus Ortiz Arrieta 11 Excedente

435573 Melissa Tatsch da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 436822 Leticia Ventimiglia de Menezes 21 Aprovado

2 430163 Enzo Veleda Trindade 21 Aprovado

3 432439 Fernando Axel Elóy da Silva 20 Excedente

4 441960 Isadora Alves Paulo 17 Excedente

5 435513 Cauã Leite Guimarães 17 Excedente

6 430395 Rafael Pereira Macedo 16 Excedente

7 426463 Luan Martins Machado 15 Excedente

8 432076 Gabriel Cardona dos Santos Alves 14 Excedente

9 427782 Andrio Leonardo Vargas Rodrigues 12 Excedente

10 427666 Rafaela Raicia Almeida Monte Blanco 12 Excedente
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 433201 Eliel Ramos dos Santos 16 Aprovado
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 427049 Ana Vitória de Oliveira Ribeiro 14 Aprovado
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 428177 Ricardo Lucas Silva 7 Aprovado
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 430110 Fernando Drekner de Souza 36 Aprovado

2 426731 Gabriel Bisso Fagundes 30 Aprovado

3 429238 Luiza Bragança Corrêa 29 Aprovado

4 427450 Maria Eduarda Maia Almeida 28 Aprovado

5 429894 Matteo de Los Santos Echevarria 27 Aprovado

6 432453 Antonia de La Barrera Camelo 27 Aprovado

7 435008 Axel Emanuel Rodrigues Hornes Alves 26 Aprovado

8 440839 Vinicius de Oliveira Vieira 26 Aprovado

9 427808 Victor Mateus Duarte Luçardo 24 Excedente

10 434578 Giovani Leonam Dossena 24 Excedente

11 442283 Daiane Dias Vieira 23 Excedente

12 438914 Raul Martinez Pereira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 433123 Viviane Garcia da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 428665 Caetano Curbello Dias 22 Excedente

15 434897 Felipy de Mello Alves 22 Excedente

16 435527 Gustavo Gomes Chagas 22 Excedente

17 441678 William Duarte Cardoso 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 439338 Eduardo Sbaraini Moreira 21 Excedente

19 425560 João Gabriel Viana Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 441161 Rodrigo dos Anjos Zamberlan 20 Excedente

21 442848 Cristiano Capilheira de Oliveira 20 Excedente

22 426297 Kamilly Beatto Nunes 19 Excedente

23 427672 Rodrigo Noelli Duarte 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 435489 Andressa Roratto Prestes 19 Excedente

25 438571 Kaillane Duarte Silva 19 Excedente

26 430228 Rafael Oliva Soares 19 Excedente

27 428339 Lorenzo Machado da Silva 19 Excedente

28 431794 Ana Carolina Figueiredo Leon 18 Excedente

29 435823 Anthony da Silva Regazon 18 Excedente

30 438223 Ana Julia dos Santos Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 429279 Pâmela Cabreira Grasik 18 Excedente

32 441871 Pedro Antônio Martins Dias 18 Excedente

33 430839 Bruna Gonçalves Rodrigues 18 Excedente

34 428264 Erika Clarisse Ferreira Fernandes 18 Excedente

35 430216 Juan Manuel Pintos Pintos 17 Excedente

36 432489 Eduardo Cordeiro Remeling 17 Excedente

37 439832 Nicoli Dias Dias 17 Excedente

38 432200 Valentim Dutra Garcia 17 Excedente

39 441974 Samuel Ribeiro Balsemão 17 Excedente

40 441373 Evelin Gonçalves Paulo 17 Excedente

41 426971 Eduarda Costa Camacho 16 Excedente

42 436445 Priscilla Moreira Braz Elguy 16 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 428764 Leonardo Alfonso Silva 16 Excedente

44 439270 Andressa Lorelain Garcia Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 440265 João Hemeterio Fredo Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 431056 Layanne da Rosa Goularte 16 Excedente

47 431368 Iasmin Ferreira Gomes 16 Excedente

48 431364 Leonel Rodrigues Montoli 16 Excedente

49 441113 Isabelle da Rocha Peres 16 Excedente

50 439054 Douglas dos Santos Romes 16 Excedente

51 441174 Luiz Henrique Veleda Baroni 16 Excedente

52 437904 Gabriela Mamud de Pereira 15 Excedente

53 433137 Carlos Alexandre Maciel Aguirre 15 Excedente

54 436593 Wictor Mora Teixeira 15 Excedente

55 430606 Pedro Ernesto Gomes Teixeira 15 Excedente

56 441385 Geomar Bougleux Maia 15 Excedente

57 427754 Victor Costa Pacheco 15 Excedente

58 435180 Valentine Silveira do Amaral 15 Excedente

59 438587 Laiza Mikaela da Costa da Rocha 14 Excedente

60 435398 Nicole Lemos Del Cueto 14 Excedente

61 435729 Julia Raupp Gonçalves 13 Excedente

62 442993 Ketrin Talya Rodrigues de Mello 13 Excedente

63 434888 João Vitor Cortes da Silva 12 Excedente

64 435241 Isabeli Noble Maciel 12 Excedente

65 434242 Nathã de Almeida Moreira da Silva 11 Excedente

66 438691 Lidiane Sandim Rodrigues 11 Excedente

67 439263 Iago Luis Pereira Ignacio 11 Excedente

68 435175 Juliane Soares Machado 11 Excedente

69 435340 Marlon do Santos Caetano 9 Excedente

70 429338 Saimon Rubim dos Santos 8 Excedente

71 439292 Laura Simões Martins Taborda 7 Excedente

72 433163 Cintya Raissa Vaqueiro Raymundo 7 Excedente

429478 Alan Vinicius Felix Rodríguez 0 Faltoso

434214 BERNARDO TRINDADE CÔRREA 0 Faltoso

428056 Carlos Eduardo Severo da Rocha Carvalho 0 Faltoso

440149 Caroline Ibarra Ribeiro 0 Faltoso

443071 Dario Rafael Borges Vieira 0 Faltoso

425765 Diogo Leonardo Silva Chaves 0 Faltoso

440908 Dyara Moreira Goulart 0 Faltoso

442728 Felipe Pontes da 0 Faltoso

435312 Fernanda Cesar Martins 0 Faltoso

437493 Fernanda Leite Trindade 0 Faltoso

440430 Gabrielle Olguins Benites 0 Faltoso

433166 Guilherme Montiel de Assis 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

442713 Helena Prado do Espirito Santo 0 Faltoso

438047 Joao Pedro Ribeiro Avakian 0 Faltoso

439836 Karen Lorena Garcia Rodriguez 0 Faltoso

438060 Laura Machado da Silva 0 Faltoso

440894 Luiza Yasmin de Mello Fontoura 0 Faltoso

437042 Maria Julia Lemos Goularte da Silva 0 Faltoso

442176 Mickaella Mel Teixeira Soares 0 Faltoso

443109 Priscilla Soltau de Macedo 0 Faltoso

437125 Vitória Kymberly Schütz Saldanha 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 435008 Axel Emanuel Rodrigues Hornes Alves 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 438914 Raul Martinez Pereira 23 Aprovado

3 425560 João Gabriel Viana Martins 21 Aprovado

4 438223 Ana Julia dos Santos Rodrigues 18 Aprovado

5 441871 Pedro Antônio Martins Dias 18 Excedente

6 428264 Erika Clarisse Ferreira Fernandes 18 Excedente

7 439832 Nicoli Dias Dias 17 Excedente

8 441974 Samuel Ribeiro Balsemão 17 Excedente

9 441373 Evelin Gonçalves Paulo 17 Excedente

10 431056 Layanne da Rosa Goularte 16 Excedente

11 431368 Iasmin Ferreira Gomes 16 Excedente

12 441174 Luiz Henrique Veleda Baroni 16 Excedente

13 437904 Gabriela Mamud de Pereira 15 Excedente

14 430606 Pedro Ernesto Gomes Teixeira 15 Excedente

15 435398 Nicole Lemos Del Cueto 14 Excedente

16 435241 Isabeli Noble Maciel 12 Excedente

17 438691 Lidiane Sandim Rodrigues 11 Excedente

18 435340 Marlon do Santos Caetano 9 Excedente

19 429338 Saimon Rubim dos Santos 8 Excedente

20 433163 Cintya Raissa Vaqueiro Raymundo 7 Excedente

428056 Carlos Eduardo Severo da Rocha Carvalho 0 Faltoso

442728 Felipe Pontes da 0 Faltoso

437493 Fernanda Leite Trindade 0 Faltoso

439836 Karen Lorena Garcia Rodriguez 0 Faltoso

438060 Laura Machado da Silva 0 Faltoso

440894 Luiza Yasmin de Mello Fontoura 0 Faltoso

437042 Maria Julia Lemos Goularte da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 439270 Andressa Lorelain Garcia Oliveira 16 Aprovado

2 439263 Iago Luis Pereira Ignacio 11 Excedente

3 439292 Laura Simões Martins Taborda 7 Excedente

440430 Gabrielle Olguins Benites 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 426731 Gabriel Bisso Fagundes 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 427450 Maria Eduarda Maia Almeida 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 433123 Viviane Garcia da Silva 22 Aprovado

4 441678 William Duarte Cardoso 22 Aprovado

5 427672 Rodrigo Noelli Duarte 19 Aprovado

6 438571 Kaillane Duarte Silva 19 Excedente

7 428339 Lorenzo Machado da Silva 19 Excedente

8 431794 Ana Carolina Figueiredo Leon 18 Excedente

9 435823 Anthony da Silva Regazon 18 Excedente

10 430839 Bruna Gonçalves Rodrigues 18 Excedente

11 430216 Juan Manuel Pintos Pintos 17 Excedente

12 436445 Priscilla Moreira Braz Elguy 16 Excedente

13 431364 Leonel Rodrigues Montoli 16 Excedente

14 433137 Carlos Alexandre Maciel Aguirre 15 Excedente

15 436593 Wictor Mora Teixeira 15 Excedente

16 438587 Laiza Mikaela da Costa da Rocha 14 Excedente

17 435729 Julia Raupp Gonçalves 13 Excedente

18 434888 João Vitor Cortes da Silva 12 Excedente

19 434242 Nathã de Almeida Moreira da Silva 11 Excedente

429478 Alan Vinicius Felix Rodríguez 0 Faltoso

434214 BERNARDO TRINDADE CÔRREA 0 Faltoso

425765 Diogo Leonardo Silva Chaves 0 Faltoso

435312 Fernanda Cesar Martins 0 Faltoso

442176 Mickaella Mel Teixeira Soares 0 Faltoso

437125 Vitória Kymberly Schütz Saldanha 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 440265 João Hemeterio Fredo Rodrigues 16 Aprovado

2 441385 Geomar Bougleux Maia 15 Excedente

3 435175 Juliane Soares Machado 11 Excedente

440908 Dyara Moreira Goulart 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 442446 Márcio Ricardo de Castro Schwingel 32 Aprovado

2 430445 Verônica Burgel dos Santos 28 Aprovado

3 427912 Rodrigo Xavier Cabeda 25 Aprovado

4 425990 Carlos Velloso Vigil 25 Aprovado

5 436019 Luiza Mesquita Santarossa de Souza 24 Aprovado

6 435705 Angela Denardi Limana 24 Aprovado

7 425836 Manuela Nunes Lucas 24 Aprovado

8 434144 Maria Luiza Gonzalez Selau 23 Aprovado

9 428660 Amanda Martins Vaqueiro Rodrigues 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 443246 Vitor Matheus Gonçalves Hofmann Vaz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 433104 Laura Ferreira Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 426208 Gabriel Noro Neves 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 425605 João Vitor Paz Lorenço 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 434456 Roberta Noal Fagundes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 442151 Angel Elohin Lopes Albeche 20 Excedente

16 434996 Gianne Soares Aranda 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 426572 Carlos Eduardo Drekner Correa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 434268 Lorenzo Bender  Bopp 19 Excedente

19 425471 Allison Iago Braz Pereira 19 Excedente

20 437672 Maico Anderson da Rosa Andrade 19 Excedente

21 436750 Bianca Batista Espinosa 18 Excedente

22 436164 Lucas Eduardo Martins Thomaz 18 Excedente

23 431481 Manuela Cavalheiro Alves 18 Excedente

24 427432 Brenda Meline Baroni Rieffel 18 Excedente

25 425704 Jonatan Vinicius Mendes Braz. 17 Excedente

26 429742 Anna Luiza Mendonça Rodrigues 17 Excedente

27 427956 Isadora Rodrigues Gonçalves 17 Excedente

28 442662 Douglas da Silva Mendes 16 Excedente

29 432219 Manuella Mayumi Rodrigues Nagamori 16 Excedente

30 429785 Julia Leal Martins Vaqueiro 16 Excedente

31 428453 Camila de Oliveira de Mello 16 Excedente

32 428464 Stefany de Barros Rodrigues 16 Excedente

33 436752 Bruno Hofmann Vaz 15 Excedente

34 429769 Isadora Coelho Ribeiro 15 Excedente

35 442227 Iure Alves da Silva 15 Excedente

36 441010 Bruna de Oliveira Nicolau 14 Excedente

37 430380 Malena Vieira da Cunha de La Barrera 14 Excedente

38 440923 Maria Vitoria de Souza Leal de Araujo 14 Excedente

39 442181 Telmo Vinicius Silvano Vieira 14 Excedente

40 436419 Vytória Eliza Vallenott Lemos 14 Excedente

41 427653 Juliana de Oliveira Ucha 14 Excedente

42 433743 Érica Barbosa Loureiro 14 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 442051 Maria Clara do Nascimento Ferreira 13 Excedente

44 430590 Laysa Weber Rodrigues 13 Excedente

45 434234 Gabriela Pinto Benites 13 Excedente

46 432725 Emelim Tauana Rosa da Silva 12 Excedente

47 438677 Ana Luiza dos Santos Montero 12 Excedente

48 440231 Luiza Largher Garcia 12 Excedente

49 433122 Florencia Guerra de Vargas 11 Excedente

50 430411 July Victória de Oliveira Vieira 10 Excedente

439063 Ana Laura Cardozo Pereira 0 Faltoso

433805 Bianca Lopes da Rosa 0 Faltoso

442591 Cecília Ponche Fernandes 0 Faltoso

425675 Cézar Augusto Antunes Martins 0 Faltoso

425549 laura Fabielly Esquierdo Alvarez 0 Faltoso

438598 Marcely de Moraes Gonçalves 0 Faltoso

429957 Maria Vitória Davila Kowalik 0 Faltoso

439061 Noemi Teixeira Vianna 0 Faltoso

436981 Paula da Silva dos Reis 0 Faltoso

430390 Paulo Daniel Taborda Amador 0 Faltoso

441779 Pedro Schaeffer Santana 0 Faltoso

430419 Shayane Nunes Gonçalves 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 443246 Vitor Matheus Gonçalves Hofmann Vaz 22 Aprovado

2 425605 João Vitor Paz Lorenço 20 Aprovado

3 434996 Gianne Soares Aranda 20 Aprovado

4 427432 Brenda Meline Baroni Rieffel 18 Excedente

5 429742 Anna Luiza Mendonça Rodrigues 17 Excedente

6 442662 Douglas da Silva Mendes 16 Excedente

7 442181 Telmo Vinicius Silvano Vieira 14 Excedente

8 434234 Gabriela Pinto Benites 13 Excedente

9 438677 Ana Luiza dos Santos Montero 12 Excedente

436981 Paula da Silva dos Reis 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 425836 Manuela Nunes Lucas 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 433104 Laura Ferreira Rodrigues 21 Aprovado

3 429769 Isadora Coelho Ribeiro 15 Excedente

4 432725 Emelim Tauana Rosa da Silva 12 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 442446 Márcio Ricardo de Castro Schwingel 32 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 427912 Rodrigo Xavier Cabeda 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 428660 Amanda Martins Vaqueiro Rodrigues 23 Aprovado

4 426208 Gabriel Noro Neves 21 Aprovado

5 434456 Roberta Noal Fagundes 20 Aprovado

6 434268 Lorenzo Bender  Bopp 19 Excedente

7 425471 Allison Iago Braz Pereira 19 Excedente

8 437672 Maico Anderson da Rosa Andrade 19 Excedente

9 436750 Bianca Batista Espinosa 18 Excedente

10 436164 Lucas Eduardo Martins Thomaz 18 Excedente

11 427956 Isadora Rodrigues Gonçalves 17 Excedente

12 432219 Manuella Mayumi Rodrigues Nagamori 16 Excedente

13 428464 Stefany de Barros Rodrigues 16 Excedente

14 436752 Bruno Hofmann Vaz 15 Excedente

15 440923 Maria Vitoria de Souza Leal de Araujo 14 Excedente

16 430590 Laysa Weber Rodrigues 13 Excedente

17 433122 Florencia Guerra de Vargas 11 Excedente

18 430411 July Victória de Oliveira Vieira 10 Excedente

429957 Maria Vitória Davila Kowalik 0 Faltoso

430390 Paulo Daniel Taborda Amador 0 Faltoso

430419 Shayane Nunes Gonçalves 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 426572 Carlos Eduardo Drekner Correa 19 Aprovado

2 425704 Jonatan Vinicius Mendes Braz. 17 Excedente

3 436419 Vytória Eliza Vallenott Lemos 14 Excedente

4 440231 Luiza Largher Garcia 12 Excedente

439061 Noemi Teixeira Vianna 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

425675 Cézar Augusto Antunes Martins 0 Faltoso
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